LOMBARDIA
Rosso di Valtelina, AR.PE.PE* 2014
Valtellina Sup. Sassella Ris. Stella Retica, AR.PE.PE.* 2011

MARCHE

Rosso Piceno di Gino, Fattoria San Lorenzo* 2014
Rosso Piceno Burello, Fattoria San Lorenzo* 2012
Montepulciano Il Solleone, Fattoria San Lorenzo* 2008
Rosso Piceno Pongelli, Villa Bucci 2013
ABRUZZO

Montepulciano d’Abruzzo, Emidio Pepe* 2012
Montepulciano d’Abruzzo, Valle Reale 2010
Montepulciano d’Abruzzo, Marina Cvetic 2013
PUGLIA

Primitivo Lamie della Vigne, Guttarolo* 2013
Primitivo, Conti Zecca 2012
Primitivo di Manduria ES, Gianfranco Fino 2012
CAMPANIA

Aglianico Drogone, Cantina Giardino* 2009
Taurasi Poliphemo, Luigi Tecce* 201
SICILIA

Nero d’Avola Frappato SP68, Arianna Occhipinti* 2015
Munjebel Rosso, Frank Cornelissen* 2014
Nerello Mascalese Passorosso, Passopisciaro® 2013
Faro Palari, Palari 2010
Mille e una Notte, Donnafugata 2011
SARDEGNA

Cannonau Costera, Argiolas 2014
Rocca Rubia Riserva, Santadi 2013
Terre Brune Riserva, Santadi 20M
Turriga, Argiolas 2011

MAGNUM/DOUBLE MAGNUM BOTTLES

Chianti Classico, Castello di Verrazzano 1,5] 2014
Chianti Classico, Castello di Verrazzano 3l 2013
Le Cupole, Tenuta di Trinoro 1,51* 2012
Barbaresco, Produttori del Barbaresco 1,51 2013
Barbaresco, Produttori del Barbaresco 3l 2013
Rocca Rubia riserva, Santadi 2013

795
1350

545
755
1150
1050

1990
545
1150

595
695
2750

895
1350

595
1150
1450
2250
2450

655
955
1990
2550

1850
3750
2950
2950
5950
1950

LA BOTTEGA

VINNY LISTEK
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SUMIVA VINA/ SPARKLING WINES

PROSECCO
Prosecco di Valdobbiadene Brut, Bortolotti* 2015 595
Prosecco di Valdobbiadene Brut, Casa Coste Piane* 2015 695
Prosecco di Valdobbiadene Quartese, Ruggeri 2015 615
Prosecco di Valdobbiadene Rustico, Nino Franco 2015 815
FRANCIACORTA
Franciacorta 61 Brut, Berlucchi 855
Franciacorta 61 Rosé, Berlucchi 895
SPUMANTE
Faivé Rosé 795
Spumante Millesimato Extra Brut, Contratto 1190
MAGNUM BOTTLES
Prosecco di Valdobbiadene Rustico, Nino Franco 1,5l 1550
Franciacorta 61 Brut, Berlucchi 1,5I 1650
Franciacorta 61 Rosé, Berlucchi 1,5] 1850
Spumante Millesimato Extra Brut, Contratto 1,5l 2990
CHAMPAGNE
Brut Souverain, Henriot 1850
Special Cuvée, Bollinger 2150
Blanc de Blancs, Henriot 2190
Rosé, Henriot 2450
Rosé, Bollinger 2990
La Grande Année, Bollinger 2005 3690
Enchanteleurs, Henriot 1998 4250
FRIZZANTE NATURALE
Barbera Bonarda Gutturnio sur lie, Croci* 2012 525
BILA VINA / WHITE WINES
TRENTINO ALTO ADIGE
Pinot Grigio, Hartmann Dona* 2015 655
Sauvignon, Hartmann Dona* 2015 695
Nosiola Pinot B. Chard. Anisos, Eugenio Rosi* 2012 895
Chardonnay Pinot B., Dona Blanc, Hartmann Dona* 2010 1150
Sauvignon Voglar, Peter Dipoli 2012 995
Sauvignon Sanct Valentin, St Michael Eppan 2015 1150
Riesling Harrer, Colterenzio 2015 895
GewdUrtztraminer, Elena Walch 2015 795
FRIULI
Pinot Grigio Sot Lis Rivis, Ronco del Gelso 2015 925
Pinot Grigio, Lis Neris 2014 995
Friulano, Ronco del Gelso 2015 895
Sauvignon Picol, Lis Neris 2014 1290
PIEMONTE
Gavi, La Raia* 2015 595
Gavi Pisé, La Raia* 2014 915
Arneis, Valfaccenda* 2015 755
Gavi Minaia, Nicola Bergaglio 2015 655
Sauvignon, Marchesi di Grésy 2015 990
Chardonnay, Marchési di Grésy 2014 1390
Chardonnay Elioro, Cordero di Montezemolo 2014 1450
Rossj Bass, Gaja 2014 2390
Alteni di Brassica, Gaja 20M 3190

VENETO

Soave Classico, Gini* 2015 755

Soave Classico a Frosca, Gini* 2014 1050

Soave Cl. Contrada Salvarenza, Gini* 2012 1250

MARCHE

Verdicchio Classico di Gino, Fattoria San Lorenzo* 2015 555

Verdicchio Classico le Oche, Fattoria San Lorenzo* 2014 995

Verdicchio Classico Riserva, Villa Bucci 2013 1990

TOSCANA

Trebbiano Malvasia Vinbrusco, Montenidoli* 2014 595

Vernaccia di S. Gimignano Tradizionale, Montenidoli* 2015 595

Benefizio Riserva, Frescobaldi 2013 1550

SICILIA

Cataratto Munir, Valdibella* 2015 515

SP 68 Bianco, Arianna Occhipinti* 2015 695

Munjebel Bianco, Frank Cornelissen*® 2014 1450

SARDEGNA

Vermentino Is, Argiolas 2015 655

GERMANY

Riesling Vom roten Schiefer, Clemens Busch* 2014 895

Riesling Marienburg Fahrlay, Clemens Busch* 2012 1390

RUZOVA VINA / ROSE WINES

Rosato, Castello di Argiano Sesti* 2015 545

Rosato, Riflesso Eugenio Rosi* 2015 595
DESERTNI VINA / DESSERT WINES

Moscato d Asti, La Spinetta 0,375 2015 595

Moscato d’Asti, La Spinetta 2015 845

Viechny ro¢niky vin se mohou ménit. / All vintages are variable.
Vina obsahuji sificitany. / Wines contain Sulphites.

Uvedené ceny jsou v K¢ vcéetné DPH.
All prices are in CZK including VAT.

* Via del Vino pfimy dovoz. / * Via del Vino direct import.

Usetiete zde 10 % s vybranymi platebnimi kartami od Raiffeisenbank.
www.PREMIUMRBCLUB .cz

CERVENA VINA / RED WINES
PIEMONTE
Dolcetto d’Alba, Giuseppe Rinaldi*
Nebbiolo Sandro d’Pindeta, Alberto Oggero*
Langhe Nebbiolo, Cascina Roccalini*
Barbera del Monferrato Umberta, Fabrizio luli*
Barbera d’Alba S. Stefano, Giuseppe Mascarello*
Barbaresco Montestefano, Serafino Rivella*
Barolo Monprivato, Giuseppe Mascarello*
Langhe Nebbiolo, La Spinetta
Barbera D’Asti Ca“ di Pian, La Spinetta
Barbera d’Alba Funtani, Cordero di Montezemolo
Barbaresco, Produttori del Barbaresco
Barbaresco Bordini, La Spinetta
Barbaresco Martinenga, Marchesi di Grésy
Barbaresco Martinenga Gaiun, Marchési di Grésy
Barbaresco, Angelo Gaja
Barolo Monfalletto, Cordero di Montezemolo
Barolo Castiglione, Vietti
Barolo Garretti, La Spinetta
Barolo, Cascina Fontana
Barolo Enrico VI, Cordero di Montezemolo
Barolo, Pio Cesare

TRENTINO ALTO ADIGE

Cabernet S. Merlot Esegesi, Eugenio Rosi*
Teroldego, Foradori*

Teroldego Granato, Foradori*

Dona Rouge, Hartmann Dona*

Pinot Noir Dona Noir, Hartmann Dona*
Pinot Nero, Ferruccio Carlotto

San Leonardo, Tenuta San Leonardo

VENETO

Valpolicella Sup. Camporenzo, Monte Dall’Ora*
Pinot Nero Campo alle More, Gini*

Amarone Stropa, Monte Dall’Ora*

Valpolicella Ripasso Capitel San Rocco, Tedeschi
Amarone Capitel Monte Olmi, Tedeschi

TOSCANA

Chianti, Pacina*

Vino Nobile di Montepulciano, Sanguineto*
Rosso di Montalcino, Castello di Argiano Sesti*
Carmignano Terre a Mano, Fattoria di Bacchereto*
Brunello di Montalcino, Il Paradiso di Manfredi*
Brunello di Montalcino, Castello di Argiano Sesti*
Rosso di Montalcino, Collosorbo

Vino Nobile di Montepulciano, Avignonesi
Chianti Classico, Castello di Verrazzano

Chianti Classico, Fontodi

Chianti Classico, Capannelle

Brunello di Montalcino, Lisini

Brunello di Montalcino, Salvioni

Brunello di Montalcino, Biondi Santi

SUPER TUSCANS

Sangiovese Sono Montenidoli, Montenidoli*
Le Cupole, Tenuta di Trinoro*
Trinoro, Tenuta di Trinoro*
Petruccino, Podere Forte
Lamaione, Frescobaldi
Flaccianello, Fontodi
Tignanello, Antinori

Sassicaia, Tenuta San Guido
Ornellaia, Tenuta dell’Ornellaia
Solaia, Antinori

2014
2012
2015
2014
2012
2012
2010
2013
2012
2013
2012
2012
20M
2008
2012
2012
2012
2012
2006
2012
2011

2011
2013

20M
2010
2010
2014
2010

2013
20M
2008
2014
2009

2011
2013
2014
2013
2008
2009
2014
2013
2014
2013
2012
201
2011
20M

2010
2014
2009
2008
2011
2012
2013
2013
2012
2007

655

735

755

595
1650
1990
4490
1290
1250
1790
1350
2190
2490
3250
6650
2190
2390
2450
2550
3250
3450

895
895
1990
995
2250
1350
2390

955
1690
3850

795
2750

895
1090
1150
1150
2290
2690
795
1190
895
1250
1450
2350
4490
4650

1390
1450
9290
1990
2550
3290
3450
4590
6390
9190



